
  

Uchwała Nr 447/XLVI/2021 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 

 

w sprawie: ustalenia zasad wypłaty i wysokości diet dla Przewodniczących 

Zarządów Osiedli na terenie miasta Ciechanów. 

 

 Na podstawie art. 37b ust. 1,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm. ), Rada Miasta Ciechanów 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się za udział w sesji Rady Miasta Ciechanów miesięczną dietę w wysokości 

6% 2,4-krotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób 

zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z 

dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze 

budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1658)  

§ 2. 

 Podstawę do wypłacenia diety stanowi podpis Przewodniczącego Zarządu Osiedla 

złożony na liście obecności sesji.  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

 

§ 4. 

Traci moc uchwały  Nr 287/XXX/2009 z dnia 29 stycznia 2009 roku w sprawie diety 

dla Przewodniczących Zarządów Osiedli na terenie miasta Ciechanów.  

§ 5. 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

Przewodniczący 

Rady  Miasta  Ciechanów 
 

/-/Krzysztof Leszczyński 



 

        
UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

„Rada gminy może ustanowić zasady, na jakich przewodniczącemu organu 

wykonawczego jednostki pomocniczej będzie przysługiwała dieta …”. 

Dotychczas zasady przyznawania oraz wysokość diet przysługujących 

przewodniczącym zarządów osiedli uregulowane były w uchwale Nr 287/XXX/2009 z 

dnia 29 stycznia 2009 roku w sprawie diety dla Przewodniczących Zarządów Osiedli 

na terenie miasta Ciechanów. 

Zgodnie z tą uchwałą przewodniczącym zarządów osiedli przysługują miesięczne 

diety  w wysokości 6% 1,5-krotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej 

dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów 

ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze 

budżetowej 

 

W przedłożonym projekcie uchwały proponuje się ustalenie diety w wysokości 6% 

2,4-krotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących 

kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia  

23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej. 

Przewodniczący 

Rady  Miasta  Ciechanów 
 

/-/Krzysztof Leszczyński 

 


